2018-027 关于变更会计政策的公告 2018年4月20日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-028 2018年度日常关联交易预计公告 2018年4月21日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-029 关于举行2017年年度报告网上说明会的通知 2018年4月24日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-030 关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告  2018年4月25日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-031 2017年度股东大会决议公告 2018年5月12日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-032 第一届董事会第十四次会议决议公告 2018年5月19日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-033 第一届监事会第十二次会议决议公告 2018年5月19日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-034 关于以募集资金置换预先投入的自筹资金的公告 2018年5月19日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-035 关于参加2018年投资者集体接待日活动的公告  2018年5月21日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-036 关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告 2018年5月25日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-037 股票交易异常波动公告 2018年5月31日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-038 2017年年度权益分派实施公告 2018年6月6日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-039 关于变更注册资本及修改公司章程的公告  2018年6月15日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-040 股票交易异常波动公告 2018年6月21日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

2018-041 关于完成工商变更登记的公告 2018年6月22日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

贵州泰永长征技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,350,000 100.00% 0  21,105,000  21,105,000 91,455,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0  0  0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0  0  0 0 0.00%

3、其他内资持股 70,350,000 100.00% 0  21,105,000  21,105,000 91,455,000 75.00%

其中：境内法人持股 70,350,000 100.00% 0  21,105,000  21,105,000 91,455,000 75.00%

   境内自然人持股 0 0.00% 0  0  0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0  0  0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0  0  0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0  0  0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 23,450,000  7,035,000  30,485,000 30,485,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 23,450,000  7,035,000  30,485,000 30,485,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0  0  0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0  0  0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0  0  0 0 0.00%

三、股份总数 70,350,000 100.00% 23,450,000  28,140,000  51,590,000 121,940,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、首次公开发行股票：

1）经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]123号文《关于核准贵州泰永长征技术股份有限公司首次公开发行股票的批复》

核准，同意本公司向社会公众公开发行人民币普通股（A股）2,345万股。2018年2月7日公司向社会公众投资者发行人民币普

通股(A股)2,345万股，每股面值人民币1.00元，每股发行认购价格为人民币14.78元，共计募集人民币34,659.10万元。经此发

行，公司注册资本变更为人民币9,380.00万元。

2）经深圳证券交易所《关于贵州泰永长征技术股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上[2018]75号）同意，

本公司首次公开发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“泰永长征”，股票代码“002927”。本公司首次公

开发行的2,345万股股票于2018年2月23日起上市交易。

2、2017年度权益分派

经2018年4月19日召开的第一届董事会第十三次会议、第一届监事会第十一次会议以及2018年5月11日召开的2017年度股东大

贵州泰永长征技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

会，审议通过了《关于公司2017年度利润分配及资本公司转增股本预案的议案》，2017年度权益分派方案为：以公司发行上

市后总股本9,380万股为基数，向全体股东以每10股派发现金股利人民币1.85元（含税），共计派发现金股利人民币1,735.30